R§PÚBLIC-{,' FEDERÂTTYÂ DO BRA§II,
E§TAI}O DO RIÜ DE JAN§IRO

Câ.rnara *í.uruicipa{ {e lt*tiaia
Ç*6ine{e {.o ,{,}*re{í§*r

soão *{.arcio

Ofício No1B7 /Z0ZZ

Excelentíssimo
venho através deste

Jflür.i

{0

Dor":umeuto enviada çin duas r.ias tle iEuai teor

TÍ_:l'i --i -! LuL.rOICl, 18 de outubro de 2022.
Á Vossa Excelência
Secreiário de Obras
Praça Mariana Rocha l,eão, ZA, Centro,.CEP: 27.580-000 * rrariaialRJ

Assunto: Sol-icito limpeza e de entulho no vaSe das Reis

Itatiaia/RJ

Senhor sec::elária de Obras, Àltamir Campos,
ofic-io, corn côpia pâra a .âduainistraçâo de

pened'o, soli-citar a limpeza e rerirada de entulho n0 vale dosreis (próximo a primeira ponte de madeira)

Ta1 solicitação se faz necessária, tendo em vista o grande
acúmul-o de lixo depositado naquele 10ca1r QUê vem causando
grandes transtornos aos moradores e aos transeuntes da
l-ocalidade.

?ip::cve i1-o a 'lltrlolliun-i c,acje pai'a sol ir--rL.rr ralribân a -; nstaJ_ação
de placas rjê "p.1:,rinicc ,jesca::.te,, {)rj '.nãic jogL:e l-i:ic,,..

:rt
^. ---.-:.-

-:)-:..'.'l1L

;'ri;:' ,}

§
B

{

t: l"r4

À,',:Lzuí g/e2
/e 2J
qs i ê-.rSilva

ctt

DÁ'i'.{: i I
R.ECERiDü:

' Pr*tr:

t%a

REPÚBLICA FEI}ERÂTTVA DO BRA§IL
E§T?IDS DO RIO I}E JANEIRO

Câmara :fi,í.un.icipa{ {e Ítatiaia
Ça|inete {o '{le re a dar g o ão *!.arcio

.roÂo MÃRC â&BTHü §TEVã,
Vereador

Câmara Mr:nici-pal de Itatiaia.
Av. dos Expedi

l-]ocrxneltlr; *llviad* erri rtua* vias de iaxffl te*t
R.f;C'EBIDü:

cionários, 2üS- Centrc_rtaLiaia/n;_cgp: 2?SB0_00üTEL.: {24) 3352*ZZ4s _ Rama}: 2A6vereadcrj oaomarciocmi G hotmai l . com

ftÂ]'Â: I i